
 

 

UCHWAŁA NR XXX-316/18 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Baborowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Do budżetu Gminy Baborów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku w sprawie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2018 rok wprowadza się zmiany 

wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku w sprawie planu przychodów na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) załącznik w sprawie planu dotacji na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik w sprawie planu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1206



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX-316/18 

Rady Miejskiej w Baborowie

z   26 marca 2018  r. 

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu 

w zł i gr

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

313 343,44 12 868,00

DOCHODY BIEŻĄCE : 313 343,44 12 868,00

750 Administracja publiczna 268,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami

268,00

758 Różne rozliczenia 43 077,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 43 077,00

801 Oświata i wychowanie 14 671,24 12 600,00

2057

dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa  art.. 5 

ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy  realizowanych przez jst
2 071,24

2460

środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 600,00 12 600,00

852 Pomoc społeczna 14 770,00

2460

środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 770,00

855 Rodzina 240 825,20

2057

dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa  art.. 5 

ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy  realizowanych przez jst 213 791,49

2059

dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa  art.. 5 

ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy  realizowanych przez jst
12 263,71

2460

środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 770,00

260,00

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej
260,00

Treść

I.   ZMIENIA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ:

 ZMIENIA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW O KWOTĘ 

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW I PRZYCHODÓW

Wprowadzane zmiany
Dział §

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1206



zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

461 468,56 161 253,12

w tym :

WYDATKI   BIEŻĄCE 461 468,56 154 993,12

750 Administracja publiczna 156,00 424,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156,00 424,00

wydatki bieżące, w tym na : 156,00 424,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 156,00 424,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 156,00 424,00

801 Oświata i wychowanie 166 553,16 78 452,99

80101 Szkoły Podstawowe 16 955,23 4 869,99

wydatki bieżące,  w tym na : 16 955,23 4 869,99

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 14 785,24 2 700,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 785,24 2 700,00

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 2 169,99 2 169,99

  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

80110 Gimnazja 5 000,00

wydatki bieżące,  w tym na : 5 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 5 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki 

dla dzieci w przedszkolach
18 633,00 2 840,00

wydatki bieżące, w tym na : 18 633,00 2 840,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 18 633,00 1 120,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 13 400,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 233,00 1 120,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 720,00

80150
Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
73 993,00 410,00

wydatki bieżące, w tym na : 73 993,00 410,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 73 993,00 220,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 61 570,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 423,00 220,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 190,00

80152
Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki 

dla dzieci i młodzieży w  gimnazjach
100,00 70 333,00

wydatki bieżące, w tym na : 100,00 70 333,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 100,00 66 183,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 30,00 63 340,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70,00 2 843,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 150,00

Dział Rozdział Treść

  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ 

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Wprowadzane zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1206



80195 Pozostała działalność 51 871,93

wydatki bieżące,  w tym na : 51 871,93

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 51 871,93

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 871,93

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

wydatki bieżące, w tym na : 4 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 4 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

852 Pomoc społeczna 23 610,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

wydatki bieżące, w tym na : 1 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 1 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 610,00

wydatki bieżące, w tym na : 22 610,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 22 610,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 22 610,00

855 Rodzina 258 449,40 76 116,13

85504 Wspieranie rodziny 6 930,00

wydatki bieżące, w tym na : 6 930,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 6 930,00

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 6 930,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 251 519,40 76 116,13

wydatki bieżące, w tym na : 251 519,40 76 116,13

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 76 116,13

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 116,13

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 251 519,40

  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

900 Gospodarka komunalmna i ochrona środowiska 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 6 000,00

wydatki bieżące,  w tym na : 6 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 6 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 6 000,00

w tym ze środków  funduszu sołeckiego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00

92109 Domy kultury, świetlice wiejskie 2 700,00

wydatki bieżące, w tym na : 2 700,00

2. dotacje na zadania bieżące 2 700,00

WYDATKI   MAJĄTKOWE 6 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 260,00

90001 Gospodarka ściekowa 260,00

wydatki majątkowe 260,00

90004 Utrzymanie zieleni 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1206



wydatki majątkowe 6 000,00

w tym ze środków  funduszu sołeckiego 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1206



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX-316/18 

Rady Miejskiej w Baborowie

PLAN PRZYCHODÓW NA 2018 ROK

w zł

1.
903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:
2 699 740,00

1. Budowa kanalizacji wraz z przyłączami ….. w m. Dziećmarów 1 019 740,00

2. Remont budynku Ratusza w Baborowie 1 560 000,00

3. Budowa wieży widokowej 120 000,00

2. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 3 015 000,00

 na sfinansowanie wkładu własnego zadań realizowanych  z udziałem środków  unijnych 
2 015 000,00

3. 950 Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 296 148,65

RAZEM 6 010 888,65

z  26 marca  2018 r . 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
Źródła 

przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1206



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX-316/18

Rady Miejskiej w Baborowie

w zł

938 545,00

6 845,00

Województwo Opolskie 801-80146-2330 wspólna organizacja 6 505,00

854-85446-2330 doradztwa metodycznego 340,00

931 700,00

Gminny Ośrodek 921-92109-2480 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 677 700,00

Kultury w Baborowie 851-85154-2480 kultury - zadania z zakresu kultury i sportu oraz 34 000,00

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

Gminna Biblioteka 921-92116-2480 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 220 000,00

Publiczna w Baborowie kultury 

213 300,00

213 300,00

Stowarzyszenia 851-85154-2360 dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 20 000,00
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

Caritas 852-85295-2360 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu opieki 87 000,00

nad chorymi w domu oraz rehabilitacji i fizykoterapii

Stowarzyszenia 852-85295-2360 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu 1 300,00

pomocy społecznej na rzecz osób niewidomych 

i słabowidzących

Stowarzyszenia 926-92605-2360 Realizacja zadań zleconych z zakresu kultury fizycznej 85 000,00

Podmioty uprawnione do 921-92120-2720 dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich, 20 000,00

złożenia wniosku o dotację restauratorskich itp. przy zabytkach 

36 000,00

Podmioty uprawnione do 900-90001-6230 dotacja na dofinansowanie  budowy 6 000,00

złożenia wniosku o dotację przydomowych oczyszczalni ścieków

Podmioty uprawnione do 900-90005-6230 dotacja na dofinansowanie wymiany istniejących  30 000,00

złożenia wniosku o dotację źródeł ciepła na źródła ciepła ograniczające emisję

zanieczyszczeń

                                                                              RAZEM      DOTACJE 1 187 845,00RAZEM DOTACJE I+II+III

II . Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

1. Dotacje celowe na cele publiczne

III. Dotacje na wydatki inwestycyjne dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

1.  Dotacja  celowa

2. Dotacje podmiotowe

Lp.
Podmiot otrzymujący 

dotację 

Klasyfikacja   

budżetowa
Przeznaczenie

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE 

PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   na   2018 r. 

z  26 marca  2018 r. 

Kwota 

I .  Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek sektora  finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1206



Załącznik Nr 4

w zł

Lp.. dział   - 600 dział-754 dział - 900 dział   - 900 dział   - 921 dział   - 926 RAZEM

rozdział - 60017 rozdział-75412 rozdział  - 90001rozdział -90004 rozdział -92109 rozdział -92601

1. Babice 4 634,46 5 634,47 4 634,46 14 903,39

wydatki bieżace, w tym 4 634,46 5 634,47 4 634,46 14 903,39

imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00

doposażenie jednostki OSP Babice 4 634,46 4 634,46

doposażenie świetlicy wiejskiej 4 634,47 4 634,47

zagospodarowanie terenu boiska 

sportowego
4 634,46 4 634,46

2. Boguchwałów 2 500,00 9 829,20 3 000,00 15 329,20

wydatki bieżące w tym: 2 500,00 9 829,20 3 000,00 15 329,20

imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00

wyposażenie OSP w ubiory 

specjalistyczne i inny sprzęt
2 500,00 2 500,00

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
4 500,00 4 500,00

doposażenie wiaty 2 000,00 2 000,00

zagospodarowanie  placu zabaw 5 329,20 5 329,20

3. Czerwonków 11 475,62 3 000,00 2 000,00 16 475,62

wydatki bieżące w tym: 3 000,00 2 000,00 5 000,00

utrzymanie terenów  zielonych 500,00 500,00

doposażenie placu zabaw 2 500,00 2 500,00

remont świetlicy 1 000,00 1 000,00

imprezy  integracyjne 1 000,00 1 000,00

wydatki majątkowe, w tym 11 475,62 11 475,62

remont drogi do boiska 11 475,62 11 475,62

4. Dzielów 11 905,35 1 000,00 12 905,35

wydatki bieżące w tym: 11 905,35 1 000,00 12 905,35

imprezy  integracyjne 1 000,00 1 000,00

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej
11 905,35 11 905,35

5. Dziećmarów 2 794,71 6 000,00 6 600,00 15 394,71

wydatki bieżące w tym: 2 794,71 6 000,00 6 600,00 15 394,71

doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

organizacja Dnia Dziecka 600,00 600,00

modernizacja dróg transportu 

rolnego 2 794,71
2 794,71

0,00

wyposażenie placu zabaw 6 000,00 6 000,00

6. Księże Pole 5 000,00 3 756,98 5 000,00 13 756,98

wydatki bieżące w tym: 5 000,00 3 756,98 5 000,00 13 756,98

zakup paliwa i utrzymanie kosiarki 200,00 200,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy 3 556,98
3 556,98

impreza integracyjna 1 000,00 1 000,00

remont kanalizacji burzowej 5 000,00 5 000,00

7. Raków 19 013,13 1 000,00 20 013,13

z  26 marca 2018  r.

Rady Miejskiej w Baborowie

Sołectwo  - przedsięwzięcie

PLAN  WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE   

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W ROKU 2018

do Uchwały Nr XXX-316 /18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1206



wydatki bieżące w tym: 1 000,00 1 000,00

imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00

modernizacja placu zabaw 0,00

wydatki majątkowe, w tym: 19 013,13 19 013,13

remont drogi wewnętrznej 19 013,13 19 013,13

8. Sucha Psina 12 000,00 4 999,69 16 999,69

wydatki bieżące w tym: 4 999,69 4 999,69

remont szatni sportowej 4 999,69 4 999,69

wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00 12 000,00

utrzymanie terenów zielonych 12 000,00 12 000,00

9. Sułków 6 000,00 7 000,00 593,20 13 593,20

wydatki bieżące w tym: 7 000,00 593,20 7 593,20

0,00

modernizacja terenów zielonych 7 000,00 7 000,00

organizacja imprez integracyjnych 593,20 593,20

wydatki majątkowe, w tym: 6 000,00 6 000,00

remont drogi 6 000,00 6 000,00

10. Szczyty 5 162,64 4 500,00 9 662,64

wydatki bieżące w tym: 5 162,64 4 500,00 9 662,64

doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

imprezy integracyne 1 000,00 1 000,00

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
1 000,00 1 000,00

doposażenie placu zabaw 4 812,64 4 812,64

zakup paliwa i utrzymanie kosiarki 350,00 350,00

11. Tłustomosty 14 629,58 3 000,00 4 000,00 5 000,00 26 629,58

wydatki bieżące w tym: 14 629,58 3 000,00 4 000,00 5 000,00 26 629,58

doposażenie placu zabaw w 

Langowie
4 000,00 4 000,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

modernizacja dróg transportu roln 14 629,58 14 629,58

wyposażenie OSP w sprzęt 

pożarniczy
3 000,00 3 000,00

Ogółem, w tym: 53 913,04 10 134,46 5 000,00 62 654,17 34 327,67 9 634,15 175 663,49

wydatki bieżące 17 424,29 10 134,46 5 000,00 50 654,17 34 327,67 9 634,15 127 174,74

wydatki majątkowe 36 488,75 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 48 488,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1206


		2018-04-12T10:25:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




